АДМИНИСТРАЦИЯ   2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
--------------------------------------------------------------------------------
306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.2-Поныри
21.12.2017                                      № 64

Об определении рабочих мест  на территории  2-го Поныровского сельсовета
для осужденных  к  обязательным работам на 2018 год.

1. Определить на территории 2-го Поныровского сельсовета  организацию отбывания обязательных работ:
Муниципальное  казенное учреждение « Отдел хозяйственного обслуживания»  2-го Поныровского сельсовета   – 2 места

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                             Ю.А. Ломакин.

Подлинный документ хранится в делах  администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области

Глава 2-го Поныровского сельсовета                                    Ю.А. Ломакин.
Поныровского района